
① 号 車
西町・西野・琴似方面

R7.12～

｛
降
車
は
３
号
車
が
便
利
で
す

時刻表はホームページでもご覧いただけます

平日
のみ

6:30 7:45 9:10 10:30 11:45 13:10 14:25 15:45 17:30 19:10 20:10 21:10 17:10 18:10 19:10

宮の森2-1 ① NTT東日本ビル 6:37 7:52 9:17 10:37 11:52 13:17 14:32 15:52 17:37

宮の森4-1 ② サザエ食品本店 6:38 7:53 9:18 10:38 11:53 13:18 14:33 15:53 17:38

山の手2-1 ③ ドライフルーツ専門モモカーゴ 6:39 7:54 9:19 10:39 11:54 13:19 14:34 15:54 17:39

山の手6-1 ④ ジープ札幌琴似店 6:41 7:56 9:21 10:41 11:56 13:21 14:36 15:56 17:41

西町南6 ⑤ パチンコイーグルウエスト西町店 6:42 7:57 9:22 10:42 11:57 13:22 14:37 15:57 17:42

西町南11 ⑥ ネッツトヨタ札幌西町店 6:44 7:59 9:24 10:44 11:59 13:24 14:39 15:59 17:44

西町南16 ⑦ つりえさ専門北日本ベイト 6:45 8:00 9:25 10:45 12:00 13:25 14:40 16:00 17:45

西町南20 ⑧ 宮の沢明日佳病院 6:46 8:01 9:26 10:46 12:01 13:26 14:41 16:01 17:46

西野1ｰ9 ⑨ ひろきデンタルクリニック 6:48 8:03 9:28 10:48 12:03 13:28 14:43 16:03 17:48

西野2-9 ⑩ T-Create（ティークリエイト） 6:50 8:05 9:30 10:50 12:05 13:30 14:45 16:05 17:50

西野2-6 ⑪ スマイルオフィスデンタルクリニック 6:51 8:06 9:31 10:51 12:06 13:31 14:46 16:06 17:51

西野2-4 ⑫ 理容室ニューウェイ西野店 6:52 8:07 9:32 10:52 12:07 13:32 14:47 16:07 17:52

発寒2-5 ⑬ ほねつぎ鍼灸金剛院(地下鉄発寒南駅） 6:56 8:11 9:36 10:56 12:11 13:36 14:51 16:11 17:56

琴似3-4 ⑭ ことに動物病院入口 6:57 8:12 9:37 10:57 12:12 13:37 14:52 16:12 17:57

琴似1-4 ⑮ それゆけ！鶏ヤロー(地下鉄琴似駅） 7:00 8:15 9:40 11:00 12:15 13:40 14:55 16:15 18:00

二十四軒4-4 ⑯ 秀英予備校琴似校 7:01 8:16 9:41 11:01 12:16 13:41 14:56 16:16 18:01

二十四軒1-4 ⑰ 北海道味の素株式会社(地下鉄二十四軒駅） 7:02 8:17 9:42 11:02 12:17 13:42 14:57 16:17 18:02

7:35 8:50 10:15 11:35 12:50 14:15 15:30 16:50 18:35

◆発車予定時刻前には、
　停車位置でお待ちくださ
　い。

◆バスが近付きましたら、
 　早めに停車位置で大きく
　手を上げてバス運転手に
　合図をお願いします。
　(合図が無い場合、通過する
　ことがあります。）     

◆送り専用便の運行
　夜の時間帯については、
　送り専用便を運行します。
　上記時間に当校を出発し、
　途中からの乗車はできま
　せん。    

当校到着予定時刻

平日・土日祝日運行 送り専用便
平 日 土・日・祝

当校発車予定時刻


